
 

Zarządzenie Nr 820/2025 

Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 30 grudnia 2025 r. 
w sprawie ustalenia planu finansowego zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 rok (po zmianach) 

 

 

 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1483) oraz art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Ustala się plan finansowy zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 rok w budżecie miasta (po zmianach), zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2. 

 

Ustala się plan finansowy zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 rok w budżecie powiatu (po zmianach), 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 3. 

 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Kalisza
                 /.../
      Krystian Kinastowski



Załącznik nr 1
do zarządzenia Nr 820/2025
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 30 grudnia 2025 r.

PLAN BUDŻETU NA 2025 ROK
 

BUDŻET MIASTA zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

RozdziałDział § Wyszczególnienie
Dochody Wydatki

Plan po zmianach

2 61 3 4 5

w złotych

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 732 359,201 732 359,20

60004 LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY 1 732 359,201 732 359,20

2310
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z GMINY NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW)

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
0,001 732 359,20

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 1 732 359,200,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 83 279,5283 279,52

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 83 279,5283 279,52

2310
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z GMINY NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ (UMÓW)

MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
0,0069 139,05

2320
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

(UMÓW) MIĘDZY JST
0,0014 140,47

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 35 845,620,00

4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 2 718,380,00

4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 6 650,000,00

4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 948,000,00

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 5 951,400,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 3,790,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 17 818,530,00

4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 6 169,900,00

4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 1 062,900,00

4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 3 542,500,00

4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU SŁUZBY CYWILNEJ 2 125,500,00

4710 WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 443,000,00

OGÓŁEM 1 815 638,721 815 638,72

Dochody bieżące 0,001 815 638,72

dochody bieżące 0,001 815 638,72

Wydatki bieżące 1 815 638,720,00

wydatki jednostek budżetowych 1 815 638,720,00

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 46 605,000,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 1 769 033,720,00

Prezydent Miasta Kalisza
                 /.../
      Krystian Kinastowski



Załącznik nr 2
do zarządzenia Nr 820/2025
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 30 grudnia 2025 r.

PLAN BUDŻETU NA 2025 ROK
 

BUDŻET POWIATU zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

RozdziałDział § Wyszczególnienie
Dochody Wydatki

Plan po zmianach

2 61 3 4 5

w złotych

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 2 564 341,002 564 341,00

85311 REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 14 341,0014 341,00

2320
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

(UMÓW) MIĘDZY JST
0,0014 341,00

2580 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK NIE ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 14 341,000,00

85321 ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O  NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 70 000,0070 000,00

2320
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

(UMÓW) MIĘDZY JST
0,0070 000,00

4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 25 000,000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 45 000,000,00

85333 POWIATOWE URZĘDY PRACY 2 480 000,002 480 000,00

2320
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

(UMÓW) MIĘDZY JST
0,002 480 000,00

3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ 9 500,000,00

4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 1 723 627,000,00

4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 287 030,000,00

4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 33 830,000,00

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 114 014,000,00

4260 ZAKUP ENERGII 98 810,000,00

4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 38 920,000,00

4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 4 200,000,00

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 138 529,000,00

4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 2 500,000,00

4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, ANALIZ I OPINII 1 300,000,00

4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 4 500,000,00

4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 3 300,000,00

4610 KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO 8 500,000,00

4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI KORPUSU SŁUZBY CYWILNEJ 3 750,000,00

4710 WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT ZATRUDNIAJĄCY 7 690,000,00

855 RODZina 13 000,0013 000,00

85508 RODZINY ZASTĘPCZE 13 000,0013 000,00

2320
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z POWIATU NA ZADANIA BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

(UMÓW) MIĘDZY JST
0,0013 000,00

3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 13 000,000,00

OGÓŁEM 2 577 341,002 577 341,00

Dochody bieżące 0,002 577 341,00

dochody bieżące 0,002 577 341,00

Wydatki bieżące 2 577 341,000,00

wydatki jednostek budżetowych 2 540 500,000,00

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane 2 077 177,000,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 463 323,000,00

dotacje 14 341,000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 22 500,000,00

Prezydent Miasta Kalisza
                 /.../
      Krystian Kinastowski


